2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022 № 656
г. Волгодонск
О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 21.01.2022 № 16 «О ревизии ранее принятых нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 22.05.2018 № 1193 «О мерах по реализации прав граждан по проведению собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории города Волгодонска в период проведения чемпионата мира FIFA 2018 года (с 25.05.2018 по 25.07.2018)».

1.2. Постановление Администрации города Волгодонска от 04.02.2019 № 265 «Об утверждении плана мероприятий муниципального образования «Город Волгодонск» на 2019-2021 годы по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года».
1.3. Постановление Администрации города Волгодонска от 23.04.2019 № 1063 «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 04.02.2019 № 265 «Об утверждении плана мероприятий муниципального образования «Город Волгодонск» на 2019-2021 годы по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года».
1.4. Постановление Администрации города Волгодонска от 15.11.2019 № 2860 «Об утверждении порядка отбора проектов инициативного бюджетирования на конкурсной основе в муниципальном образовании «Город Волгодонск».

1.5. Постановление Администрации города Волгодонска от 30.06.2020 № 1297 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 15.11.2019 № 2860 «Об утверждении порядка отбора проектов инициативного бюджетирования на конкурсной основе в муниципальном образовании «Город Волгодонск».

1.6. Постановление Администрации города Волгодонска от 30.07.2020 № 1491 «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.03.2020 № 697 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию общественно значимых (социальных) проектов за счет средств местного бюджета».

1.7. Постановление Администрации города Волгодонска от 27.08.2020 № 1723 «О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 15.11.2019 № 2860 «Об утверждении порядка отбора проектов инициативного бюджетирования на конкурсной основе в муниципальном образовании «Город Волгодонск».

1.8. Постановление Администрации города Волгодонска от 16.12.2020 № 2667 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 04.02.2019 № 265 «Об утверждении плана мероприятий муниципального образования «Город Волгодонск» на 2019-2021 годы по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
А.А. Пашко.
Глава Администрации

города Волгодонска

     С.М. Макаров
Постановление вносит отдел по организационной работе

и взаимодействию с общественными организациями